MARCO ANTONIO BARBOSA DE LIMA SILVA

(EXEQUENTE)

FABIO MARACAJA DE ALMEIDA CARNEIRO (ADVOGADO)

BRADESCO SEGUROS S/A (EXECUTADO) SUELIO MOREIRA TORRES (ADVOGADO)

ROSANA BEZERRA DUARTE DE PAIVA (TERCEIRO

INTERESSADO)

EM ANEXO

CÁLCULO – CONDENAÇÃO  

Sentença: R$ 1.687,50 (um mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta 

centavos), acrescida de correção monetária pelo INPC, com incidência a partir da data 

do sinistro (04/08/2019), e juros de mora de 1% (um por cento) ao mês, devidos a 

partir da citação. Honorários: 10%, tendo em vista a sucumbência parcial e a